DGH-460 MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES 12 SET $1.760 0% $21.120

MK-1812-A MARCADOR PERMANENTE x 12 PZAS. 12 SET $3.950 0% $47.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$413.060
$0
$78.481
$0

$491.541

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1964 CUERDA DE CAÑAMO DE COLORES (SET X4 PZS) 12 PZA $1.350 0% $16.200

FP-163 DESTACADORES X 8PZAS 12 SET $2.950 0% $35.400

WC-1919-12 MARCADORES PUNTA PINCEL 12 PZA $2.950 0% $35.400

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$413.060
$0
$78.481
$0

$491.541

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL